[bookmark: _GoBack]Решение № 3
совместного заседания
Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г.Нальчик                                                                                   19 декабря 2013г.

О размере и порядке уплаты членских взносов
членами Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР»
в 2014г.

Заслушав исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» Н.А. Маслова  «О размере уплаты членских взносов членами АСМО КБР в 2014 году», Правление Ассоциации решило:
1. Установить в 2014 году размер членского взноса в АСМО КБР в расчете за одного жителя сельского поселения – 1 руб. 60 коп., за одного жителя городского округа – 2 руб. 70 коп.
2. Определить ежегодный членский взнос в АСМО КБР для администраций муниципальных районов в сумме 50 000 руб.
3. Членские взносы уплачиваются членами АСМО КБР два раза в год, соответственно 01 февраля и 01 июня.
4. Настоящее решение довести до сведения всех членов Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера АСМО КБР – З.М. Таову.

Председатель Правления                       Руководитель
АСМО КБР                                              КБРО ВСМС
М.А. Панагов                                           М.О. Темиржанов
_______________________                     ________________________